
ZARZĄDZENIE nr 31/2023  

Burmistrza Bisztynka z dnia 8 marca 2023 r.  

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących nadania Statutu 

Sołectwu Pleśnik. 

 

        Na podstawie art. 5a ust. 1 art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 poz. 40) i Uchwały nr XX/122/16 Rady Miejskiej w Bisztynku z 

dnia 26 października 2016 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z 

mieszkańcami Gminy i Miasta Bisztynek zarządzam : 

 § 1.  

1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami w celu nadania nowego statutu 

sołectwu Pleśnik.  

2. Konsultacje obejmować będą mieszkańców miejscowości Pleśnik. 

3. Do udziału w konsultacjach uprawnieni są wszyscy, którzy w dniu ich przeprowadzenia  

są stałymi mieszkańcami jednostki pomocniczej (sołectwa) uprawnionymi  

do głosowania. 

4. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie spotkania konsultacyjnego,  

na którym przeprowadzone zostanie głosowanie nad projektem statutu, stanowiącym załącznik 

do Zarządzenia. 

 

 5. Spotkanie konsultacyjne odbędzie się 27.04.2023r  o godz. 13.00 w świetlicy wiejskiej w 

Pleśniku. 

§2. 

 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                       Burmistrz Bisztynka 

                                                                  /-/ Marek Dominiak 


